（様式１）
学位論文閲覧申請書
　年　 　　月　    日
京都大学桂図書館長 殿
京都大学工学研究科・工学部図書委員長　殿

氏      名：

所属・身分：
住所：

TEL：     　 　  -            -
E-mail：

貴館（室）所蔵の学位論文の閲覧を下記の通り申し込みます。

記
1. 閲覧希望資料
□博士論文　　□修士論文　　□卒業論文
専攻名：

著者名・論文題目・指導教員名：

   学位授与年：

2. 閲覧の目的

３. 閲覧希望日時         年    　月    　日　    時 ～

4. 指導教員の紹介（申請者が学外の大学院生、学部学生の場合必要です。）
上記学生の資料閲覧についてご配慮願います。
 　　　年    　月   　日

  　　　　　　　　　　　大学                      学部・研究科

 (指導教員名)                                  印
[bookmark: _GoBack]